
 

 

 

 

                                                    
ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTE ROSELLO BASSO - SASSARI 
P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI -   Tel. 079/241380 – 2590051  fax 079/2590213 

e-mail  ssic850002@istruzione.it pec ssic850002@pec.istruzione.it C.F.92128490908 
 

vedi segnatura Sassari 25.02.2019 

      ALBO 
 

CATERINA SALARIS 
BENEDETTA MARIA ANNUNZIATA DIAZ 

JASMINE PECORINI 
 IVANA BIANCO 

  
 

OGGETTO Convocazione Commissione Tecnica per la Valutazione Ricorsi. PON Asse 1 FSE 2014-20 – 
“COMPETENZE DI BASE- INFANZIA. Progetto “10.2.1A-FSEPON-SA-2017-30 – CORPO 
ESPRESSIONE E MUSICA”   

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO l’avviso l’Avviso Pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa FSE- PON Per la scuola. Competenze e 
ambienti per l’apprendimento 2014-20, prot 1953 del 21.02.2017; 

VISTO  L’allegato 1 specifico per la scuola dell’Infanzia, azione 10.2.1.A; 
VISTE le delibere del Collegio Docenti nn. 3/7/59 del 16.03.2017 “Adesione generale alle azioni 

del programma PON 2014-20” e 8/4/46 del 30.10.2018 “Approvazione criteri per la 
selezione dei tutor e degli esperti” 

VISTO il DM 129/2018- “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107” 

VISTO l’avviso interno per la selezione di esperti e tutor prot. n.  96  del  07.01.2019; 
VISTO l’avviso interno per la selezione del personale ATA prot. 364 del 11.01.2019, 
VISTA la graduatoria 1990 del 22.2.2019; 
VISTI  i ricorsi pervenuti; 

 
DISPONE   
 
La convocazione della Commissione giudicatrice per la valutazione dei ricorsi. 
La Commissione, che si riunirà sotto la presidenza del DS, è sempre così composta:  

 

Dirigente Scolastico  VITTORIO SANNA 

Collaboratrice DS CATERINA SALARIS 

Docente Secondaria IVANA BIANCO 

Assistente Ammnistrativa BENEDETTA MARIA ANNUNZIATA DIAZ 

Docente Primaria JASMINE PECORINI 

mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@istruzione.it
Protocollo 0002071/2019 del 25/02/2019



 

 

 
La seduta di analisi dei ricorsi è convocata per il giorno VEN 01.03.2019 alle ore 10.30 nell’ufficio di 
presidenza.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Vittorio Sanna 

               firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2019-02-25T12:03:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da VITTORIO SANNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




